
Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to KS Warszawianka 24.11.2025 16:45 - Strona 1

Pierwszy Krok Pływacki – 2017 II runda - FINAŁ
Warszawa, 25.11.2025

Konkurencja 1 8 x 50m dowolny 8 lat
25.11.2025 - 9:45 Lista startowa

Seria 1 z 2, 9:45

3 Buks Warszawa 1 Buks Warszawa NT

4 Uks 307 Warszawa 1 Uks 307 Warszawa NT

5 UKS G-8 Bielany Warszawa 2 UKS G-8 Bielany Warszawa NT

Seria 2 z 2, 9:49

2 UKS G-8 Bielany Warszawa 1 UKS G-8 Bielany Warszawa NT

3 UKS Żoliborz 1 UKS Żoliborz NT

4 UKS GIM 92 Ursynów 1 UKS GIM 92 Ursynów NT

5 MKS  Marcovia Marki 1 MKS  Marcovia Marki NT

6 UKS Żoliborz 2 UKS Żoliborz NT

7 MKP Warszawianka 1 MKP Warszawianka NT



Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to KS Warszawianka 24.11.2025 16:45 - Strona 2

Pierwszy Krok Pływacki – 2017 II runda - FINAŁ
Warszawa, 25.11.2025

Konkurencja 2 Dziewcząt, 50m motylkowy 8 lat
25.11.2025 - 9:57 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1, 9:57

1 KOWALCZYK Zuzanna 17 Buks Warszawa NT
2 OŻAREK Łucja 17 MKS  Marcovia Marki 1:04.56
3 BORYS Nina 17 UKS Manta Warszawa Włochy 55.86
4 PIELAK Apolonia 17 Uks ,,Pingwiny'' 50.86
5 SZOSTAK Lea 17 UKS 48 Warszawa Śródmieście 53.26
6 DZIĘCIOŁOWSKA Sara 17 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:00.97
7 WŁODARZ Hanna 17 Buks Warszawa 1:18.36

Konkurencja 3 Chłopców, 50m motylkowy 8 lat
25.11.2025 - 9:59 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1, 9:59

2 BORUTA Jan 17 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne NT
3 SZYMANOWICZ Beniamin 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.62
4 SZYSZKA Feliks 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 52.92
5 PUCHALSKI Bartłomiej 17 MKS  Marcovia Marki 54.41
6 RYŁKO Filip 17 MKS  Marcovia Marki 1:10.30
7 FIEDORCZUK Szymon 17 MKS  Marcovia Marki NT

Konkurencja 4 Dziewcząt, 50m grzbietowy 8 lat
25.11.2025 - 10:02 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 12, 10:02

3 KABAŁA Maja 17 MKS  Marcovia Marki NT
4 BABAYAN Sophia 17 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT
5 GASEK Karolina 17 UKP Polonia Warszawa NT
6 MITURA Klara 17 UKP Polonia Warszawa NT

Seria 2 z 12, 10:04

1 LASOTA Anastazja 17 Buks Warszawa NT
2 ELIJASZ Klara 17 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
3 BLASHENKA Viktoryja 17 Buks Warszawa NT
4 WIECZOREK Hanna 17 UKS Żoliborz NT
5 JAGIEŁA Karolina 17 UKP Polonia Warszawa NT
6 GOŚ Anastazja 17 UKS H2O Warszawa NT
7 JĘDRZEJAK Jagna 17 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT
8 PRUS Apolonia 17 UKS H2O Warszawa NT



Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to KS Warszawianka 24.11.2025 16:45 - Strona 3

Pierwszy Krok Pływacki – 2017 II runda - FINAŁ
Warszawa, 25.11.2025

Konkurencja 4, Dziewcząt, 50m grzbietowy

Seria 3 z 12, 10:07

1 GOSPODARSKA Amelia 17 Buks Warszawa NT
2 GERNAT Zofia 17 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
3 BOCHNIAK Klara 17 UKS Żoliborz NT
4 BARANOWSKA Oliwia 17 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne NT
5 BANACH Ida 17 UKS Żoliborz NT
6 BOCHNIAK Mila 17 UKS Żoliborz NT
7 PAJDZIŃSKA Aleksandra 17 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
8 WALASZEK Weronika 17 UKS Żoliborz NT

Seria 4 z 12, 10:09

1 SIEBERT Magdalena 17 UKS Żoliborz 1:19.58
2 PAWELEC Maja 17 MKP Warszawianka 1:15.72
3 ANDRZEJEWSKA Marika 17 MKS  Marcovia Marki 1:09.27
4 ŻOCHOWSKA Michalina 17 UKS H2O Warszawa 1:07.60
5 BAWOR Laura 17 UKS Żoliborz 1:08.20
6 PRZYBYSZ Agata 17 UKS Żoliborz 1:11.41
7 SZARKOWSKA Gabriela 17 Uks 307 Warszawa 1:18.15
8 STĘPIEŃ Karolina 17 Uks 307 Warszawa 1:35.99

Seria 5 z 12, 10:12

1 KLIBER Magdalena 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.48
2 SZUSTAL Erika 17 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy 1:06.34
3 TOMICKA Barbara 17 UKP Polonia Warszawa 1:06.18
4 CZERWIŃSKA Emilia 17 UKS Żoliborz 1:05.54
5 MARJAŃSKA Kalina 17 UKS H2O Warszawa 1:05.70
6 BINISZEWSKA Nina 17 MKS  Marcovia Marki 1:06.30
7 STRZAŁKOWSKA Nela 17 UKS H2O Warszawa 1:06.43
8 KORIAT Wiktoria 17 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy 1:07.05

Seria 6 z 12, 10:14

1 PACHOWSKA Antonina 17 UKS Żoliborz 1:04.54
2 KRAUZ Maria 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.41
3 CHMIELEWSKA Maria 17 MKP Warszawianka 1:04.19
4 DYMOWSKA Agata 17 UKP Polonia Warszawa 1:03.92
5 BILECKA Matylda 17 Uks 307 Warszawa 1:03.98
6 KUZMENKO Taisia 17 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy 1:04.29
7 ILCZYSZYN Zuzanna 17 Uks 307 Warszawa 1:04.46
8 WÓJCIK Antonina 17 Buks Warszawa 1:05.09

Seria 7 z 12, 10:16

1 KOWALCZYK Adela 17 UKS H2O Warszawa 1:02.94
2 OLEKSY Zofia 17 Uks 307 Warszawa 1:02.55
3 KARKOCHA Natalia 17 Uks 307 Warszawa 1:02.40
4 STACHERA Nel 17 UKS H2O Warszawa 1:02.24
5 SERZYSKO Sara 17 MKP Warszawianka 1:02.31
6 FABIŚ Róża 17 UKS Żoliborz 1:02.47
7 JANKOWSKA Tola 17 UKS GIM 92 Ursynów 1:02.83
8 KOWALSKA Nina 17 MKP Warszawianka 1:03.69



Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to KS Warszawianka 24.11.2025 16:45 - Strona 4

Pierwszy Krok Pływacki – 2017 II runda - FINAŁ
Warszawa, 25.11.2025

Konkurencja 4, Dziewcząt, 50m grzbietowy

Seria 8 z 12, 10:18

1 MOLIK Urszula 17 MKP Warszawianka 1:01.65
2 IWANOWSKA Małgorzata 17 UKS GIM 92 Ursynów 1:00.92
3 GOŁĘBIOWSKA Michalina 17 Uks 307 Warszawa 1:00.04
4 KONARSKA Oliwia 17 UKS H2O Warszawa 59.58
5 ŁYŻWA Julia 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.80
6 SUWALSKA Maja 17 UKP Polonia Warszawa 1:00.41
7 SASKOWSKA Lena 17 UKP Polonia Warszawa 1:01.63
8 KAMIŃSKA Zuzanna 17 MKP Warszawianka 1:02.22

Seria 9 z 12, 10:20

1 TKACZ Liliana 17 UKS Żoliborz 58.56
2 SZCZEPANIAK Kinga 17 MKP Warszawianka 58.42
3 SIERADZKA Ida 18 UKS 48 Warszawa Śródmieście 58.06
4 GĄGAŁA Nina 17 Uks 307 Warszawa 57.80
5 KRASUSKA Zuzanna 17 UKS 48 Warszawa Śródmieście 57.84
6 ADAMCZEWSKA Jagoda 17 MKP Warszawianka 58.11
7 GRUSZECKA Wiktoria 17 MKP Warszawianka 58.54
8 MAZUREK Natalia 17 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy 58.64

Seria 10 z 12, 10:22

1 BAZYLKO Sara 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.21
2 KOZERSKA Elżbieta 17 UKS Żoliborz 56.63
3 NOWAK Róża 17 UKS H2O Warszawa 55.49
4 DZIURDA Ewa 17 UKS GIM 92 Ursynów 55.08
5 ORZEŁEK Julia 17 MKS  Marcovia Marki 55.26
6 MONTWIŁŁ Zofia 17 UKS GIM 92 Ursynów 55.81
7 RZEŹNIK Nela 17 UKS GIM 92 Ursynów 57.15
8 TŁUCZEK Maria 17 UKS H2O Warszawa 57.65

Seria 11 z 12, 10:24

1 LASKA Zuzanna 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 54.83
2 NADOLNA Hanna 17 UKP Polonia Warszawa 54.39
3 KRUK-ROZEK Laura 17 UKS 48 Warszawa Śródmieście 54.25
4 MICHALSKA Jagna 17 Uks 307 Warszawa 54.01
5 ŻMIJEWSKA Liliana 17 Buks Warszawa 54.12
6 RAWA Hanna 17 Uks 307 Warszawa 54.28
7 WĄSIK Urszula 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 54.51
8 RUDO Helena 17 Uks 307 Warszawa 54.97

Seria 12 z 12, 10:26

1 KITOWSKA Wiktoria 17 Uks 307 Warszawa 53.19
2 SZOSTAK Lea 17 UKS 48 Warszawa Śródmieście 50.78
3 MAREK Maria 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 48.46
4 KOWALSKA Hanna 17 MKP Warszawianka 44.49
5 BORYS Nina 17 UKS Manta Warszawa Włochy 48.01
6 PIELAK Apolonia 17 Uks ,,Pingwiny'' 50.76
7 BIS Pola 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 51.03
8 DOBRZELAK Zofia 17 UKS Żoliborz 53.53



Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to KS Warszawianka 24.11.2025 16:45 - Strona 5

Pierwszy Krok Pływacki – 2017 II runda - FINAŁ
Warszawa, 25.11.2025

Konkurencja 5 Chłopców, 50m grzbietowy 8 lat
25.11.2025 - 10:27 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 11, 10:27

3 ZDYB Aleksander 17 Buks Warszawa NT
4 BACHUREWICZ Antoni 17 UKP Polonia Warszawa NT
5 MARZECKI Ignacy 17 Uks 307 Warszawa NT

Seria 2 z 11, 10:30

2 KANDEFER Jakub 17 Uks 307 Warszawa NT
3 JANCZURA Franciszek 17 UKS GIM 92 Ursynów NT
4 MATEJCZUK Adam 17 Buks Warszawa NT
5 DZIEDZIC Michał 17 UKS GIM 92 Ursynów NT
6 TARASAU Tsimafei 17 Uks ,,Pingwiny'' NT
7 MARZECKI Julian 17 Uks 307 Warszawa NT

Seria 3 z 11, 10:32

1 KASPRZYCKI Kacper 17 UKS "Wodnik Gocław" NT
2 TOBOTA Bogdan 17 UKS Żoliborz NT
3 OMELIANENKO Julian 17 Buks Warszawa NT
4 IZAK Tomasz 17 UKS Żoliborz 1:26.51
5 PSTRĄGOWSKI Hubert 17 UKS GIM 92 Ursynów NT
6 BAZYLAK Natan 17 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
7 DULIŃSKI Ignacy 17 Uks 307 Warszawa NT
8 TUROWSKI Iwo 17 UKS Żoliborz NT

Seria 4 z 11, 10:35

1 JANISZEWSKI Ignacy 17 Buks Warszawa 1:15.57
2 STANISŁAWSKI Hugo 17 Buks Warszawa 1:11.96
3 TRĄBIŃSKI Marcin 17 UKP Polonia Warszawa 1:10.89
4 BRĄCZKOWSKI Filip 17 Buks Warszawa 1:10.23
5 KURANC Tymon 17 UKS GIM 92 Ursynów 1:10.72
6 JONES Robert 17 MKP Warszawianka 1:11.49
7 ŁUBIEŃSKI Henryk 17 UKS Żoliborz 1:15.42
8 MICHALSKI- WOJCIECHOWSKI Aleksander17 UKS Żoliborz 1:17.44

Seria 5 z 11, 10:37

1 STEPNOWSKI Oliwier 17 Buks Warszawa 1:07.94
2 WALEWSKI Adam 17 UKS Żoliborz 1:07.46
3 OLEJNICZAK Aleksander 17 UKS H2O Warszawa 1:06.90
4 GIERAŁTOWSKI Antoni 17 MKP Warszawianka 1:04.19
5 FLORCZYK Jeremi 17 UKS GIM 92 Ursynów 1:06.11
6 PIOTROWSKI Andrzej 17 UKS Żoliborz 1:07.36
7 JASZYNA Aleksander 17 Buks Warszawa 1:07.77
8 ODELLA Francesco 17 UKS Żoliborz 1:10.21

Seria 6 z 11, 10:39

1 HRABOVENSKYI Tymofii 17 UKS Żoliborz 1:03.75
2 SADZIK Wiktor 17 UKS H2O Warszawa 1:02.92
3 RUSNAK Gustaw 17 MKP Warszawianka 1:02.71
4 SHRAMKO Filip 17 Uks 307 Warszawa 1:02.19
5 FRONTCZAK Bartosz 17 MKP Warszawianka 1:02.68
6 JARZEWICZ Henryk 17 UKS Żoliborz 1:02.87
7 WITEK Karol 17 Uks 307 Warszawa 1:02.95
8 WITKOWSKI Tymon 17 UKS Żoliborz 1:03.94



Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to KS Warszawianka 24.11.2025 16:45 - Strona 6

Pierwszy Krok Pływacki – 2017 II runda - FINAŁ
Warszawa, 25.11.2025

Konkurencja 5, Chłopców, 50m grzbietowy

Seria 7 z 11, 10:41

1 PTAK Antoni 17 Uks 307 Warszawa 1:00.39
2 JEDYNAK Dominik 17 Uks 307 Warszawa 1:00.20
3 WAJSZCZUK Ryszard 17 MKP Warszawianka 1:00.01
4 KAZIMIERSKI Jan 17 UKS Żoliborz 59.78
5 OLEKSIUK Ignacy 17 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy 1:00.00
6 RĄCZKA Gustaw 17 UKS GIM 92 Ursynów 1:00.07
7 CZORNIEJ Stanisław 17 UKS GIM 92 Ursynów 1:00.25
8 MLECZKO Hubert 17 Uks 307 Warszawa 1:01.44

Seria 8 z 11, 10:43

1 SEDIN Denis 17 UKS H2O Warszawa 59.52
2 MIERZYŃSKI Jakub 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.11
3 MACIEJOWICZ Szymon 17 UKS H2O Warszawa 58.29
4 BASISTA Wojciech 17 UKS GIM 92 Ursynów 57.64
5 SOJA Jan 17 UKS GIM 92 Ursynów 57.92
6 NOWAK Franciszek 17 Buks Warszawa 58.31
7 MALESA Michał 17 Uks 307 Warszawa 59.40
8 SŁOCKI Leon 17 UKS GIM 92 Ursynów 59.56

Seria 9 z 11, 10:45

1 MAMCARZ Alex 17 Buks Warszawa 56.78
2 TANKIEWICZ Jan 17 UKS GIM 92 Ursynów 56.49
3 SKHIRTLADZE Konstanty 17 Buks Warszawa 56.10
4 SZYMKOWSKI Stanisław 17 MKP Warszawianka 55.32
5 SZCZĘSNY Filip 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.89
6 DUCHLIŃSKI Maksymilian 17 MKP Warszawianka 56.45
7 BADACH Bartosz 17 UKS Żoliborz 56.53
8 BERNAT Julian 17 Uks ,,Pingwiny'' 57.18

Seria 10 z 11, 10:47

1 SEREK Bastian 17 UKS GIM 92 Ursynów 54.92
2 MICHALSKI Maksymilian 17 MKP Warszawianka 54.59
3 KORCZYŃSKI Antoni 17 Buks Warszawa 53.88
4 SOBCZYK Pawel 17 UKS 48 Warszawa Śródmieście 53.10
5 KOBUSZEWSKI Jan 17 UKS GIM 92 Ursynów 53.20
6 LIUBYI Vsevolod 17 UKS 48 Warszawa Śródmieście 54.11
7 WARGOCKI Tymoteusz 17 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne 54.65
8 KOŚCIEŃ Gaweł 17 UKS GIM 92 Ursynów 54.98

Seria 11 z 11, 10:49

1 KANIEWSKI Natan 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 52.28
2 MACHNACZ Natan 17 UKS H2O Warszawa 50.05
3 PRZERWA Szymon 17 MKS  Marcovia Marki 48.03
4 BORUTA Jan 17 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne 45.24
5 ALBINOWSKI Jacek 17 UKS GIM 92 Ursynów 48.00
6 KUCZYŃSKI Aleksander 17 Uks ,,Pingwiny'' 48.18
7 BIZHYK Vladyslav 17 UKS 48 Warszawa Śródmieście 50.74
8 STRZAŁKOWSKI Władysław 17 UKS GIM 92 Ursynów 52.48
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Pierwszy Krok Pływacki – 2017 II runda - FINAŁ
Warszawa, 25.11.2025

Konkurencja 6 Dziewcząt, 50m klasyczny 8 lat
25.11.2025 - 10:57 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 10:57

2 SMOCZYK Pola 17 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
3 PATOKA Weronika 17 Uks 307 Warszawa NT
4 MICHALSKA Jagna 17 Uks 307 Warszawa NT
5 CHMIELEWSKA Maria 17 MKP Warszawianka NT
6 KOWALSKA - OLCZAK Gaja 17 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
7 CZERWIŃSKA Emilia 17 UKS Żoliborz NT

Seria 2 z 3, 10:59

1 WERPACHOWSKA Agata 17 Buks Warszawa 1:23.46
2 LASOTA Anastazja 17 Buks Warszawa 1:19.33
3 GAWEŁKO Hanna 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:11.25
4 RZEŹNIK Nela 17 UKS GIM 92 Ursynów 1:08.99
5 BAZYLKO Sara 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:09.22
6 JANKOWSKA Tola 17 UKS GIM 92 Ursynów 1:15.09
7 IWANOWSKA Małgorzata 17 UKS GIM 92 Ursynów 1:21.42
8 ADAMCZEWSKA Jagoda 17 MKP Warszawianka NT

Seria 3 z 3, 11:01

1 KOWALCZYK Adela 17 UKS H2O Warszawa 1:06.16
2 OŻAREK Łucja 17 MKS  Marcovia Marki 1:00.90
3 PIELAK Apolonia 17 Uks ,,Pingwiny'' 58.91
4 MAREK Maria 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 52.72
5 BARANOWSKA Oliwia 17 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne 58.41
6 DZIĘCIOŁOWSKA Sara 17 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:00.02
7 DZIURDA Ewa 17 UKS GIM 92 Ursynów 1:03.00
8 MONTWIŁŁ Zofia 17 UKS GIM 92 Ursynów 1:07.61

Konkurencja 7 Chłopców, 50m klasyczny 8 lat
25.11.2025 - 11:03 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 11:03

3 SZYMKOWSKI Stanisław 17 MKP Warszawianka NT
4 MACHNACZ Natan 17 UKS H2O Warszawa NT
5 SADZIK Wiktor 17 UKS H2O Warszawa NT

Seria 2 z 5, 11:05

2 PUCHALSKI Bartłomiej 17 MKS  Marcovia Marki NT
3 KASPRZYCKI Kacper 17 UKS "Wodnik Gocław" NT
4 JANCZURA Franciszek 17 UKS GIM 92 Ursynów 1:27.92
5 PSTRĄGOWSKI Hubert 17 UKS GIM 92 Ursynów NT
6 DUCHLIŃSKI Maksymilian 17 MKP Warszawianka NT
7 DZIEDZIC Michał 17 UKS GIM 92 Ursynów NT
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Pierwszy Krok Pływacki – 2017 II runda - FINAŁ
Warszawa, 25.11.2025

Konkurencja 7, Chłopców, 50m klasyczny

Seria 3 z 5, 11:07

1 RĄCZKA Gustaw 17 UKS GIM 92 Ursynów 1:21.73
2 CZORNIEJ Stanisław 17 UKS GIM 92 Ursynów 1:17.07
3 BASISTA Wojciech 17 UKS GIM 92 Ursynów 1:11.98
4 PUCHALSKI Stanisław 17 Buks Warszawa 1:09.72
5 MAMCARZ Alex 17 Buks Warszawa 1:11.22
6 TANKIEWICZ Jan 17 UKS GIM 92 Ursynów 1:17.06
7 SOJA Jan 17 UKS GIM 92 Ursynów 1:17.81
8 KURANC Tymon 17 UKS GIM 92 Ursynów 1:24.73

Seria 4 z 5, 11:10

1 RADZICKI Antoni 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:07.60
2 FLORCZYK Jeremi 17 UKS GIM 92 Ursynów 1:07.19
3 SŁOCKI Leon 17 UKS GIM 92 Ursynów 1:06.11
4 ALBINOWSKI Jacek 17 UKS GIM 92 Ursynów 1:03.55
5 KACPRZYCKI Krzysztof 17 Buks Warszawa 1:05.37
6 BERNAT Julian 17 Uks ,,Pingwiny'' 1:06.90
7 SEREK Bastian 17 UKS GIM 92 Ursynów 1:07.47
8 KOŚCIEŃ Gaweł 17 UKS GIM 92 Ursynów 1:07.84

Seria 5 z 5, 11:11

1 PAPIEŻYŃSKI Leon 17 MKS  Marcovia Marki 1:02.21
2 WARGOCKI Tymoteusz 17 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne 1:01.41
3 STRZAŁKOWSKI Władysław 17 UKS GIM 92 Ursynów 56.46
4 SZYSZKA Feliks 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.34
5 STARZ Szymon 17 UKP Polonia Warszawa 55.63
6 SOBCZYK Pawel 17 UKS 48 Warszawa Śródmieście 58.15
7 KUCZYŃSKI Aleksander 17 Uks ,,Pingwiny'' 1:02.11
8 KOBUSZEWSKI Jan 17 UKS GIM 92 Ursynów 1:03.49

Konkurencja 8 Dziewcząt, 50m dowolny 8 lat
25.11.2025 - 11:19 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 12, 11:19

2 BANACH Ida 17 UKS Żoliborz NT
3 BLASHENKA Viktoryja 17 Buks Warszawa NT
4 JĘDRZEJAK Jagna 17 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT
5 PRZYBYSZ Agata 17 UKS Żoliborz NT
6 SASKOWSKA Lena 17 UKP Polonia Warszawa NT

Seria 2 z 12, 11:22

1 DOBRZELAK Zofia 17 UKS Żoliborz NT
2 ORZEŁEK Julia 17 MKS  Marcovia Marki NT
3 BAWOR Laura 17 UKS Żoliborz NT
4 KOWALSKA - OLCZAK Gaja 17 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
5 PRUS Apolonia 17 UKS H2O Warszawa NT
6 DYMOWSKA Agata 17 UKP Polonia Warszawa NT
7 PACHOWSKA Antonina 17 UKS Żoliborz NT
8 BOCHNIAK Mila 17 UKS Żoliborz NT
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Pierwszy Krok Pływacki – 2017 II runda - FINAŁ
Warszawa, 25.11.2025

Konkurencja 8, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 3 z 12, 11:24

1 JAGIEŁA Karolina 17 UKP Polonia Warszawa NT
2 ELIJASZ Klara 17 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
3 TOMICKA Barbara 17 UKP Polonia Warszawa NT
4 KABAŁA Maja 17 MKS  Marcovia Marki NT
5 WALASZEK Weronika 17 UKS Żoliborz NT
6 PAJDZIŃSKA Aleksandra 17 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
7 SIEBERT Magdalena 17 UKS Żoliborz NT
8 FABIŚ Róża 17 UKS Żoliborz NT

Seria 4 z 12, 11:26

1 BOCHNIAK Klara 17 UKS Żoliborz NT
2 WIECZOREK Hanna 17 UKS Żoliborz NT
3 MITURA Klara 17 UKP Polonia Warszawa NT
4 GOSPODARSKA Amelia 17 Buks Warszawa 1:32.44
5 CZERWIŃSKA Emilia 17 UKS Żoliborz NT
6 KOZERSKA Elżbieta 17 UKS Żoliborz NT
7 GERNAT Zofia 17 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
8 TKACZ Liliana 17 UKS Żoliborz NT

Seria 5 z 12, 11:29

1 STĘPIEŃ Karolina 17 Uks 307 Warszawa 1:24.32
2 WÓJCIK Antonina 17 Buks Warszawa 1:18.00
3 KLIBER Magdalena 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:15.30
4 ILCZYSZYN Zuzanna 17 Uks 307 Warszawa 1:11.41
5 SZARKOWSKA Gabriela 17 Uks 307 Warszawa 1:13.99
6 KORIAT Wiktoria 17 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy 1:17.51
7 KOWALSKA Nina 17 MKP Warszawianka 1:21.20
8 PAWELEC Maja 17 MKP Warszawianka 1:24.88

Seria 6 z 12, 11:31

1 KRAUZ Maria 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.72
2 NOWAK Róża 17 UKS H2O Warszawa 1:05.94
3 BABAYAN Sophia 17 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy 1:05.16
4 GOŁĘBIOWSKA Michalina 17 Uks 307 Warszawa 1:04.49
5 ANDRZEJEWSKA Marika 17 MKS  Marcovia Marki 1:04.63
6 CHMIELEWSKA Maria 17 MKP Warszawianka 1:05.42
7 ŁYŻWA Julia 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.19
8 BINISZEWSKA Nina 17 MKS  Marcovia Marki 1:07.30

Seria 7 z 12, 11:33

1 SZCZEPANIAK Kinga 17 MKP Warszawianka 1:04.43
2 WĄSIK Urszula 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.04
3 KARKOCHA Natalia 17 Uks 307 Warszawa 1:02.33
4 JANKOWSKA Tola 17 UKS GIM 92 Ursynów 1:01.86
5 BILECKA Matylda 17 Uks 307 Warszawa 1:01.97
6 STACHERA Nel 17 UKS H2O Warszawa 1:02.87
7 KONARSKA Oliwia 17 UKS H2O Warszawa 1:03.47
8 OLEKSY Zofia 17 Uks 307 Warszawa 1:04.44
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Pierwszy Krok Pływacki – 2017 II runda - FINAŁ
Warszawa, 25.11.2025

Konkurencja 8, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 8 z 12, 11:35

1 IWANOWSKA Małgorzata 17 UKS GIM 92 Ursynów 1:01.48
2 PIWOWAREK Joanna 17 Buks Warszawa 1:01.18
3 WŁODARZ Hanna 17 Buks Warszawa 1:01.09
4 MAZUREK Natalia 17 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy 1:00.57
5 SZUSTAL Erika 17 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy 1:01.01
6 KUZMENKO Taisia 17 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy 1:01.14
7 GĄGAŁA Nina 17 Uks 307 Warszawa 1:01.35
8 RUDO Helena 17 Uks 307 Warszawa 1:01.72

Seria 9 z 12, 11:36

1 PATOKA Weronika 17 Uks 307 Warszawa 59.64
2 NADOLNA Hanna 17 UKP Polonia Warszawa 59.34
3 SERZYSKO Sara 17 MKP Warszawianka 58.38
4 RAWA Hanna 17 Uks 307 Warszawa 57.09
5 KAMIŃSKA Zuzanna 17 MKP Warszawianka 57.19
6 ADAMCZEWSKA Jagoda 17 MKP Warszawianka 58.45
7 MOLIK Urszula 17 MKP Warszawianka 59.55
8 KOWALCZYK Adela 17 UKS H2O Warszawa 59.80

Seria 10 z 12, 11:38

1 SMOCZYK Pola 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.69
2 KOWALCZYK Zuzanna 17 Buks Warszawa 54.32
3 SUWALSKA Maja 17 UKP Polonia Warszawa 52.46
4 KRUK-ROZEK Laura 17 UKS 48 Warszawa Śródmieście 51.62
5 BAZYLKO Sara 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 51.80
6 ŻMIJEWSKA Liliana 17 Buks Warszawa 54.03
7 WERPACHOWSKA Agata 17 Buks Warszawa 55.11
8 GRUSZECKA Wiktoria 17 MKP Warszawianka 56.01

Seria 11 z 12, 11:40

1 MONTWIŁŁ Zofia 17 UKS GIM 92 Ursynów 51.20
2 KITOWSKA Wiktoria 17 Uks 307 Warszawa 50.33
3 DZIURDA Ewa 17 UKS GIM 92 Ursynów 48.07
4 BARANOWSKA Oliwia 17 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne 47.17
5 OŻAREK Łucja 17 MKS  Marcovia Marki 48.00
6 RZEŹNIK Nela 17 UKS GIM 92 Ursynów 48.84
7 SIERADZKA Ida 18 UKS 48 Warszawa Śródmieście 50.62
8 KRASUSKA Zuzanna 17 UKS 48 Warszawa Śródmieście 51.29

Seria 12 z 12, 11:41

1 BORYS Nina 17 UKS Manta Warszawa Włochy 45.66
2 BIS Pola 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 44.41
3 PIELAK Apolonia 17 Uks ,,Pingwiny'' 41.91
4 KOWALSKA Hanna 17 MKP Warszawianka 38.17
5 MAREK Maria 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 41.69
6 DZIĘCIOŁOWSKA Sara 17 UKS 48 Warszawa Śródmieście 44.16
7 LASKA Zuzanna 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 44.43
8 SZOSTAK Lea 17 UKS 48 Warszawa Śródmieście 45.91
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Pierwszy Krok Pływacki – 2017 II runda - FINAŁ
Warszawa, 25.11.2025

Konkurencja 9 Chłopców, 50m dowolny 8 lat
25.11.2025 - 11:43 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 12, 11:43

3 WITKOWSKI Tymon 17 UKS Żoliborz NT
4 DULIŃSKI Ignacy 17 Uks 307 Warszawa NT
5 KAZIMIERSKI Jan 17 UKS Żoliborz NT

Seria 2 z 12, 11:45

2 DZIEDZIC Michał 17 UKS GIM 92 Ursynów NT
3 MICHALSKI- WOJCIECHOWSKI Aleksander17 UKS Żoliborz NT
4 BAZYLAK Natan 17 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
5 TOBOTA Bogdan 17 UKS Żoliborz NT
6 MATEJCZUK Adam 17 Buks Warszawa NT
7 BADACH Bartosz 17 UKS Żoliborz NT

Seria 3 z 12, 11:47

1 MARZECKI Julian 17 Uks 307 Warszawa NT
2 ODELLA Francesco 17 UKS Żoliborz NT
3 BACHUREWICZ Antoni 17 UKP Polonia Warszawa NT
4 PIOTROWSKI Andrzej 17 UKS Żoliborz NT
5 OMELIANENKO Julian 17 Buks Warszawa NT
6 TUROWSKI Iwo 17 UKS Żoliborz NT
7 IZAK Tomasz 17 UKS Żoliborz NT
8 JARZEWICZ Henryk 17 UKS Żoliborz NT

Seria 4 z 12, 11:49

1 MARZECKI Ignacy 17 Uks 307 Warszawa NT
2 ŁUBIEŃSKI Henryk 17 UKS Żoliborz NT
3 TRĄBIŃSKI Marcin 17 UKP Polonia Warszawa NT
4 WALEWSKI Adam 17 UKS Żoliborz NT
5 PSTRĄGOWSKI Hubert 17 UKS GIM 92 Ursynów NT
6 HRABOVENSKYI Tymofii 17 UKS Żoliborz NT
7 TARASAU Tsimafei 17 Uks ,,Pingwiny'' NT
8 ZDYB Aleksander 17 Buks Warszawa NT

Seria 5 z 12, 11:52

1 JONES Robert 17 MKP Warszawianka 1:22.44
2 JANISZEWSKI Ignacy 17 Buks Warszawa 1:18.11
3 KURANC Tymon 17 UKS GIM 92 Ursynów 1:13.55
4 MLECZKO Hubert 17 Uks 307 Warszawa 1:11.13
5 BRĄCZKOWSKI Filip 17 Buks Warszawa 1:12.46
6 PTAK Antoni 17 Uks 307 Warszawa 1:14.14
7 JANCZURA Franciszek 17 UKS GIM 92 Ursynów 1:21.33
8 KANDEFER Jakub 17 Uks 307 Warszawa NT

Seria 6 z 12, 11:54

1 JEDYNAK Dominik 17 Uks 307 Warszawa 1:09.86
2 JASZYNA Aleksander 17 Buks Warszawa 1:08.50
3 RĄCZKA Gustaw 17 UKS GIM 92 Ursynów 1:07.15
4 RUSNAK Gustaw 17 MKP Warszawianka 1:06.92
5 WITEK Karol 17 Uks 307 Warszawa 1:07.12
6 GIERAŁTOWSKI Antoni 17 MKP Warszawianka 1:07.55
7 OLEJNICZAK Aleksander 17 UKS H2O Warszawa 1:08.67
8 STANISŁAWSKI Hugo 17 Buks Warszawa 1:10.48
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Pierwszy Krok Pływacki – 2017 II runda - FINAŁ
Warszawa, 25.11.2025

Konkurencja 9, Chłopców, 50m dowolny

Seria 7 z 12, 11:56

1 MACIEJOWICZ Szymon 17 UKS H2O Warszawa 1:03.42
2 SADZIK Wiktor 17 UKS H2O Warszawa 1:02.44
3 OLEKSIUK Ignacy 17 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy 1:02.35
4 STEPNOWSKI Oliwier 17 Buks Warszawa 59.63
5 SHRAMKO Filip 17 Uks 307 Warszawa 1:01.05
6 PUCHALSKI Stanisław 17 Buks Warszawa 1:02.42
7 KACPRZYCKI Krzysztof 17 Buks Warszawa 1:02.61
8 NOWAK Franciszek 17 Buks Warszawa 1:04.19

Seria 8 z 12, 11:57

1 TANKIEWICZ Jan 17 UKS GIM 92 Ursynów 59.16
2 MICHALSKI Maksymilian 17 MKP Warszawianka 58.57
3 MALESA Michał 17 Uks 307 Warszawa 55.69
4 SEDIN Denis 17 UKS H2O Warszawa 54.84
5 FLORCZYK Jeremi 17 UKS GIM 92 Ursynów 55.10
6 FRONTCZAK Bartosz 17 MKP Warszawianka 55.76
7 SOJA Jan 17 UKS GIM 92 Ursynów 59.03
8 CZORNIEJ Stanisław 17 UKS GIM 92 Ursynów 59.18

Seria 9 z 12, 11:59

1 KANIEWSKI Natan 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 53.33
2 RYŁKO Filip 17 MKS  Marcovia Marki 52.81
3 SEREK Bastian 17 UKS GIM 92 Ursynów 52.34
4 MIERZYŃSKI Jakub 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 51.97
5 WAJSZCZUK Ryszard 17 MKP Warszawianka 52.28
6 SZYMKOWSKI Stanisław 17 MKP Warszawianka 52.77
7 FIEDORCZUK Szymon 17 MKS  Marcovia Marki 53.28
8 SŁOCKI Leon 17 UKS GIM 92 Ursynów 53.42

Seria 10 z 12, 12:01

1 WARGOCKI Tymoteusz 17 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne 51.64
2 DUCHLIŃSKI Maksymilian 17 MKP Warszawianka 51.33
3 BASISTA Wojciech 17 UKS GIM 92 Ursynów 50.02
4 KASPRZYCKI Kacper 17 UKS "Wodnik Gocław" 49.72
5 KOBUSZEWSKI Jan 17 UKS GIM 92 Ursynów 49.96
6 KOŚCIEŃ Gaweł 17 UKS GIM 92 Ursynów 50.48
7 BIZHYK Vladyslav 17 UKS 48 Warszawa Śródmieście 51.54
8 SKHIRTLADZE Konstanty 17 Buks Warszawa 51.89

Seria 11 z 12, 12:02

1 STARZ Szymon 17 UKP Polonia Warszawa 48.26
2 KORCZYŃSKI Antoni 17 Buks Warszawa 47.96
3 PAPIEŻYŃSKI Leon 17 MKS  Marcovia Marki 47.08
4 BERNAT Julian 17 Uks ,,Pingwiny'' 46.36
5 PUCHALSKI Bartłomiej 17 MKS  Marcovia Marki 46.88
6 LIUBYI Vsevolod 17 UKS 48 Warszawa Śródmieście 47.22
7 MACHNACZ Natan 17 UKS H2O Warszawa 48.05
8 RADZICKI Antoni 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 48.76
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Pierwszy Krok Pływacki – 2017 II runda - FINAŁ
Warszawa, 25.11.2025

Konkurencja 9, Chłopców, 50m dowolny

Seria 12 z 12, 12:04

1 SOBCZYK Pawel 17 UKS 48 Warszawa Śródmieście 45.04
2 PRZERWA Szymon 17 MKS  Marcovia Marki 42.93
3 KUCZYŃSKI Aleksander 17 Uks ,,Pingwiny'' 41.52
4 STRZAŁKOWSKI Władysław 17 UKS GIM 92 Ursynów 40.74
5 BORUTA Jan 17 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne 41.27
6 SZYSZKA Feliks 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 41.64
7 ALBINOWSKI Jacek 17 UKS GIM 92 Ursynów 44.85
8 SZYMANOWICZ Beniamin 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 45.45


